

BLI HÄSTÄGARE FÖR 200 KR!

Nu har Du möjlighet att bli hästägare i galopphesten Tootick för 200 kr. Tootick är Göteborgshäst, som under fyra år tävlat framgångsrikt på Göteborg Galopp. Vi (fm reklam ab) behåller 20 % och säljer lediga 30% i Tootick till drömpriser.

Vi vill att Tootick skall fortsätta att tävla i Göteborg och ge delägarna glädje och spänning när han susar fram på Göteborg Galopp – den natursköna banan i Säve efter Hisingsleden.

ERBJUDANDE

Köp 2% i Tootick för 200 kr eller 5% för 500 kr.

Priset är inkl moms. Månadskostnader se nedan.

Ekonomi och Månadskostnader

Konsortiet kommer att skötas av samma bolag som sköter andra hästkonsortier inom FM-gruppen. Vår kalkyl bygger på tidigare kostnader för träning, veterinär, skoning, ryttarprovisioner och låga administrativa kostnaderna. Insprungna prispengar i kalkylen är ett medeltal på 4 säsonger.

Månadskostnaden med 2 % ägande blir ca 170-300 kr, exkl moms. Månadskostnaden är beräknad på ett helår, dvs medel på 12 månader. Insprungna prispengarna sänker månadskostnaden under tävlingssäsongen, som oftast är från maj-oktober.

Konsortieregler

Vi har erfarenhet att hantera konsortier och vid intresse mailar vi reglerna till Dig.

Kontakt och frågor

Hans Göran Johansson: 0705-522615, hgj@fmreklam.se
Åsa Edvardsson, tränare: 0761-707375



Sedan 1988 har fm reklam arbetat med reklam, marknadsföring och event inom galopp- och travsporten. Vi samverkar med de stora travbanorna så som Solvalla, Åby och Jägersro samt med Göteborg Galopp.



TOOTICK

Åsa Edvardsson professionell galopptränare om Tootick:

"Jag känner att denna säsong fick vi av olika skäl inte ut allt av Tootick. Jag tror att vi framför oss har 3-4 starka säsonger och han trivs bäst hemma på Göteborg Galopp". säger Åsa Edvardsson, som har varit Tooticks tränare sedan 3-årssäsongen."

STATISTIK TOOTICK

Han har segrat alla säsonger han tävlat i Sverige för Åsa Edvardsson.

- 61 starter
- 7 segrar (7-3-8)
- Insprungna prispengar: 405 000 kr
- Handicap 61/74.



TÄVLINGSRESS
STALL GÖTEBORG 1